
TVBB Mixed/Doppel 2025

Damen 45 Doppel 2. Liga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Neuenhagener Tennisclub 93 4 7:1 14:2 30:7 189:105
2 Verein für Körperkultur 4 7:1 13:3 28:7 180:83
3 Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 4 6:2 12:4 24:12 148:109
4 TC 'Weiße Bären Wannsee' 4 5:3 9:7 20:16 155:131
5 Tennis-Club Tiergarten 4 5:3 9:7 18:15 148:137
6 TC RW Großbeeren 4 4:4 9:7 21:18 152:143
7 Dahlemer Tennisclub 4 4:4 8:8 18:17 145:139
8 TC Berlin-Weißensee 4 2:6 5:11 12:23 123:159
9 Berliner Hockey-Club 4 2:6 4:12 10:24 101:152

10 Neuenhagener Tennisclub 93 II 4 2:6 4:12 9:24 92:167
11 Tennis Verein Preussen 4 0:8 1:15 4:31 79:187

Bemerkungen zur Gruppe
Team des TC Tiergarten hinzugekommen, dadurch neue Ansetzungen.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.09.2025 14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

Neuenhagener Tennisclub 93
Dahlemer Tennisclub
TC Berlin-Weißensee
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Neuenhagener Tennisclub 93 II

Berliner Hockey-Club
Tennis-Club Tiergarten
Verein für Körperkultur
TC RW Großbeeren
Tennis Verein Preussen

4:0
1:3
2:2
0:4
3:1

Sa. 13.09.2025 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Tennis Verein Preussen
Tennis-Club Tiergarten
Verein für Körperkultur
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Neuenhagener Tennisclub 93

Berliner Hockey-Club
Neuenhagener Tennisclub 93 II
TC RW Großbeeren
TC Berlin-Weißensee
Dahlemer Tennisclub

0:4
4:0
3:1
4:0
4:0

Sa. 20.09.2025 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Berliner Hockey-Club
TC Berlin-Weißensee
TC RW Großbeeren
Neuenhagener Tennisclub 93 II
Tennis Verein Preussen

Dahlemer Tennisclub
Tennis-Club Tiergarten
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Verein für Körperkultur
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.

0:4
2:2
2:2
0:4
0:4

Sa. 27.09.2025 14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Berliner Hockey-Club
Verein für Körperkultur
TC 'Weiße Bären Wannsee'
TC RW Großbeeren
Dahlemer Tennisclub

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Tennis Verein Preussen
Neuenhagener Tennisclub 93 II
Neuenhagener Tennisclub 93
TC Berlin-Weißensee

0:4
4:0
3:1
2:2
3:1

Sa. 04.10.2025 14:00
14:00

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Tennis-Club Tiergarten

TC 'Weiße Bären Wannsee'
Neuenhagener Tennisclub 93

4:0
0:4
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