

TVBB Mixed/Doppel 2025

Damen 45 Doppel 2. Liga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Neuenhagener Tennisclub 93	4	7:1	14:2	30:7	189:105
2	Verein für Körperkultur	4	7:1	13:3	28:7	180:83
3	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	4	6:2	12:4	24:12	148:109
4	TC 'Weiße Bären Wannsee'	4	5:3	9:7	20:16	155:131
5	Tennis-Club Tiergarten	4	5:3	9:7	18:15	148:137
6	TC RW Großbeeren	4	4:4	9:7	21:18	152:143
7	Dahlemer Tennisclub	4	4:4	8:8	18:17	145:139
8	TC Berlin-Weißensee	4	2:6	5:11	12:23	123:159
9	Berliner Hockey-Club	4	2:6	4:12	10:24	101:152
10	Neuenhagener Tennisclub 93 II	4	2:6	4:12	9:24	92:167
11	Tennis Verein Preussen	4	0:8	1:15	4:31	79:187

Bemerkungen zur Gruppe

Team des TC Tiergarten hinzugekommen, dadurch neue Ansetzungen.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.09.2025	14:00 Neuenhagener Tennisclub 93	Berliner Hockey-Club	4:0
	14:00 Dahlemer Tennisclub	Tennis-Club Tiergarten	1:3
	14:00 TC Berlin-Weißensee	Verein für Körperkultur	2:2
	14:00 Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	TC RW Großbeeren	0:4
	14:00 Neuenhagener Tennisclub 93 II	Tennis Verein Preussen	3:1
Sa. 13.09.2025	14:00 Tennis Verein Preussen	Berliner Hockey-Club	0:4
	14:00 Tennis-Club Tiergarten	Neuenhagener Tennisclub 93 II	4:0
	14:00 Verein für Körperkultur	TC RW Großbeeren	3:1
	14:00 TC 'Weiße Bären Wannsee'	TC Berlin-Weißensee	4:0
	14:00 Neuenhagener Tennisclub 93	Dahlemer Tennisclub	4:0
Sa. 20.09.2025	14:00 Berliner Hockey-Club	Dahlemer Tennisclub	0:4
	14:00 TC Berlin-Weißensee	Tennis-Club Tiergarten	2:2
	14:00 TC RW Großbeeren	TC 'Weiße Bären Wannsee'	2:2
	14:00 Neuenhagener Tennisclub 93 II	Verein für Körperkultur	0:4
	14:00 Tennis Verein Preussen	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	0:4
Sa. 27.09.2025	14:00 Berliner Hockey-Club	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	0:4
	14:00 Verein für Körperkultur	Tennis Verein Preussen	4:0
	14:00 TC 'Weiße Bären Wannsee'	Neuenhagener Tennisclub 93 II	3:1
	14:00 TC RW Großbeeren	Neuenhagener Tennisclub 93	2:2
	14:00 Dahlemer Tennisclub	TC Berlin-Weißensee	3:1
Sa. 04.10.2025	14:00 Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	TC 'Weiße Bären Wannsee'	4:0
	14:00 Tennis-Club Tiergarten	Neuenhagener Tennisclub 93	0:4